
137 (708) 21 сентября 2021 г.www.admvol.ru

№ 37 (708) 
21 сентября 2021 г.

www.admvol.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – 
ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2021						      № 4880

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа – город Волжский Волгоградской области от 

19.02.2021 № 764

В целях обеспечения организации ритуальных услуг на территории городского окру-
га – город Волжский Волгоградской области, руководствуясь федеральными законами от 
12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», По-
ложением об организации похоронного дела и деятельности общественных кладбищ на 
территории городского округа – город Волжский Волгоградской области, утвержденным 
Решением Волжской городской Думы Волгоградской области от 12.07.2016 № 273-ВГД, 
Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город Волж-
ский Волгоградской области от 19.02.2021 № 764 «Об открытии 1-й очереди кладбища, 

расположенного по адресу: ул. Александрова, 99, г. Волжский Волгоградской области»:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 
«1. Открыть с 14.09.2021 для выделения участков под новые плановые захоронения 1-ю 

очередь кладбища, расположенного по адресу: ул. Александрова, 99, г. Волжский Волго-
градской области».

1.2. Абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции: 
«- с 14.09.2021 обеспечить эксплуатацию, содержание и благоустройство 1-й очереди 

кладбища».
2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского округа 

– город Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление на офици-
альном сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области. 

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская правда» опу-
бликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
городского округа – город Волжский Волгоградской области В.А. Сухорукова.

Глава городского округа И. Н. Воронин

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах общественных обсуждений

г. Волжский 				    17 сентября 2021 г.

Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях – проект вне-
сения изменений в документацию «Проект планировки территорий общего пользования 
с целью установления красных линий городского округа – город Волжский Волгоградской 
области».

Количество участников общественных обсуждений, которые приняли участие в обще-
ственных обсуждениях – 3.

Протокол общественных обсуждений от 16 сентября 2021 г.
Предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсужде-

ний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились обще-
ственные обсуждения:

Обращение директора ООО «ДТД» Н.А. Ушаковой (вх.№ 14/7397 от 14.09.2021) об 
изменении границы красной линии в районе земельного участка, расположенного по 
адресу: ул. Портовая, 16/6, г. Волжский, Волгоградская область, с кадастровым номером: 
34:35:020105:40, а также в районе земельного участка, расположенного по адресу: ул. Пор-
товая, 16/3-3, г. Волжский, Волгоградская область, с кадастровым номером: 34:35:020105:89 
согласно приложенной схеме, с целью обеспечения проезда к вышеуказанным земельным 
участкам и обеспечению благоприятных условий функционирования производственного 
процесса. А также об изменении границы красной линии в районе земельного участка, рас-
положенного по адресу: ул. Портовая, 1, г. Волжский, Волгоградская область, с кадастровым 
номером: 34:35:020105:12.

 Обращение Туйчиевой Е.И. (вх.№ 14/4505 от 14.09.2021) о внесении изменений в до-
кументацию «Проект планировки территорий общего пользования с целью установления 
красных линий городского округа – город Волжский Волгоградской области», с целю кор-
ректировки красной линии в районе земельного участка, расположенного по адресу: пер. 
Второй, 21, п. Рабочий, г. Волжский, Волгоградская область.

Обращение Евдуновой Т.Т. (вх.№ 14/4506 от 14.09.2021) о внесении изменений в до-
кументацию «Проект планировки территорий общего пользования с целью установления 
красных линий городского округа – город Волжский Волгоградской области», с целю кор-
ректировки красной линии в районе земельного участка, расположенного по адресу: ул. 
Верхнеахтубинская, 75, п. Рабочий, г. Волжский, Волгоградская область.

Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений: не поступали.
Рекомендации организатора общественных обсуждений о целесообразности или неце-

лесообразности учета внесенных участниками общественных обсуждений предложений и 
замечаний: учесть предложения участников общественных обсуждений.

Выводы по результатам общественных обсуждений: 
«Одобрить проект внесения изменений в документацию «Проект планировки террито-

рий общего пользования с целью установления красных линий городского округа – го-
род Волжский Волгоградской области, учитывая соответствие документации требованиям 

градостроительного законодательства и предложения участников общественных обсуж-
дений».

Председатель комитета земельных ресурсов и градостроительства
администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области А.В. Попова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах общественных обсуждений

г. Волжский					     17 сентября 2021 г.

	 Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях – проект 
внесения изменений в проект межевания территории парка культуры и отдыха «Волж-
ский» (верхняя терраса) городского округа – город Волжский Волгоградской области.

Количество участников общественных обсуждений, которые приняли участие в обще-
ственных обсуждениях – 0.

Протокол общественных обсуждений от 16 сентября 2021 г.
Предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсужде-

ний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились обще-
ственные обсуждения: не поступали.

Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений – не поступали.
Выводы по результатам общественных обсуждений: 
«Одобрить проект внесения изменений в проект межевания территории парка культуры 

и отдыха «Волжский» (верхняя терраса) городского округа – город Волжский Волгоград-
ской области, учитывая соответствие документации требованиям градостроительного за-
конодательства».

Председатель комитета земельных ресурсов и градостроительства администрации 
городского округа – город Волжский Волгоградской области  А.В. Попова

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале общественных обсуждений

Наименование проекта: 
Проект внесения изменений в документацию «Проект планировки и проект межева-

ния застроенной территории, ограниченной улицами Транспортной, Машиностроителей, 
бульваром Профсоюзов, им. генерала Карбышева, городского округа – город Волжский 
Волгоградской области».

Перечень информационных материалов к проекту:
1. Проект внесения изменений в документацию «Проект планировки и проект межева-

ния застроенной территории, ограниченной улицами Транспортной, Машиностроителей, 
бульваром Профсоюзов, им. генерала Карбышева, городского округа – город Волжский 
Волгоградской области», графическая часть, пояснтельная записка.

Проект и информационные материалы к нему будут размещены на официальном сайте 
администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области в разделе 
«Публичные слушания (общественные обсуждения)».

Порядок и сроки проведения общественных обсуждений:
Порядок проведения общественных обсуждений определен постановлением главы го-

родского округа – город Волжский Волгоградской области от 20.09.2021 № 5009, Положе-
нием о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слу-
шаний в городском округе – город Волжский Волгоградской области, принятым Решением 
Волжской городской Думы Волгоградской области от 13.12.2019 № 79-ВГД.

Общественные обсуждения будут проводиться с 28 сентября по 19 октября 2021 года.
Место и дата открытия экспозиции или экспозиций проекта: г. Волжский, пр. им. Ленина, 

19, фойе 2-го этажа, 28 сентября 2021 года в 08:30 час.
Сроки проведения экспозиции или экспозиций проекта: с 28 сентября по 19 октября 

2021 года.
Дни и часы, в которые возможно посещение экспозиции или экспозиций проекта: с 28 

сентября по 19 октября 2021 года, понедельник, четверг – с 14:00 до 17:00 час., вторник, 
пятница – с 09:00 до 13:00 час.

Порядок, срок и форма внесения участниками общественных обсуждений предложений 
и замечаний, касающихся проекта: 

Участниками общественных обсуждений являются граждане, постоянно проживающие 
в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок 
или объект капитального строительства, в отношении которых подготовлен проект, право-
обладатели находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков, и 
(или) расположенных на них объектов капитального строительства, граждане, постоянно 
проживающие в границах земельных участков, прилегающих к земельному участку, в от-
ношении которого подготовлен проект, правообладатели таких земельных участков или 
расположенных на них объектов капитального строительства, правообладатели помеще-
ний, являющихся частью объекта капитального строительства, в отношении которого под-
готовлен проект.

В период с 28 сентября по 19 октября 2021 года участники общественных обсуждений 
имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта:

- путем направления в письменной форме или в формате электронного документообо-
рота в адрес комитета земельных ресурсов и градостроительства администрации город-
ского округа – город Волжский Волгоградской области (г. Волжский, пр. им. Ленина, 19, каб. 
310, e-mail: kzrig@admvol.ru);

- посредством официального сайта администрации городского округа – город Волжский 
Волгоградской области: www.admvol.ru/OnLine;

- посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.
Идентификация участников общественных обсуждений в целях направления предло-

жений и замечаний осуществляется по адресу: г. Волжский, пр. им. Ленина, 19, каб. 326а, 
понедельник, четверг – с 14:00 до 17:00 час., вторник, пятница – с 09:00 до 13:00 час. 

Участники общественных обсуждений в целях идентификации представляют следующие 
сведения о себе (с приложением документов, подтверждающих указанные сведения):

- фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, адрес места жительства (реги-
страции) – для физических лиц;



2 37 (708) 21 сентября 2021 г. www.admvol.ru

- наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения 
и адрес – для юридических лиц. 

Участники общественных обсуждений, являющиеся правообладателями соответствую-
щих земельных участков, и (или) расположенных на них объектов капитального строитель-
ства, и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строитель-
ства, также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах 
капитального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капи-
тального строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные до-
кументы, устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, 
объекты капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов 
капитального строительства.

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале общественных обсуждений

Наименование проекта: 
Проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования земельного участка с кадастровым номером 34:35:030124:227, расположенного 
по адресу: ул. им. генерала Карбышева, 47с, город Волжский, Волгоградская область, для 
размещения заправки транспортных средств (размещение автозаправочных станций; раз-
мещение магазинов сопутствующей торговли, зданий для организации общественного пи-
тания в качестве объектов дорожного сервиса), код 4.9.1.1.

Перечень информационных материалов к проекту:
1. Схема планировочной организации земельного участка, расположенного по адресу: ул. 

им. генерала Карбышева, 47с, город Волжский, Волгоградская область.
Проект и информационные материалы к нему будут размещены на официальном сайте 

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области в разделе «Пу-
бличные слушания (общественные обсуждения)».

Порядок и сроки проведения общественных обсуждений:
Порядок проведения общественных обсуждений определен постановлением главы го-

родского округа – город Волжский Волгоградской области от 20.09.2021 № 5010, Поло-
жением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слу-
шаний в городском округе – город Волжский Волгоградской области, принятым Решением 
Волжской городской Думы Волгоградской области от 13.12.2019 № 79-ВГД.

Общественные обсуждения будут проводиться с 28 сентября по 8 октября 2021 года.
Место и дата открытия экспозиции или экспозиций проекта: г. Волжский, пр. им. Ленина, 

19, фойе 2-го этажа, 28 сентября 2021 года в 08:30 час.
Сроки проведения экспозиции или экспозиций проекта: с 28 сентября по 8 октября 2021 

года.
Дни и часы, в которые возможно посещение экспозиции или экспозиций проекта: с 28 

сентября по 8 октября 2021 года, понедельник, четверг – с 14:00 до 17:00 час., вторник, 
пятница – с 09:00 до 13:00 час.

Порядок, срок и форма внесения участниками общественных обсуждений предложений 
и замечаний, касающихся проекта: 

Участниками общественных обсуждений являются граждане, постоянно проживающие в 
пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок или 
объект капитального строительства, в отношении которых подготовлен проект, правообла-
датели находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков и (или) 
расположенных на них объектов капитального строительства, граждане, постоянно прожи-
вающие в границах земельных участков, прилегающих к земельному участку, в отношении 
которого подготовлен проект, правообладатели таких земельных участков или расположен-
ных на них объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющих-
ся частью объекта капитального строительства, в отношении которого подготовлен проект.

В соответствии с Правилами землепользования и застройки городского округа – город 
Волжский Волгоградской области земельный участок и объект капитального строительства 
расположены в территориальной зоне ПД – зона различных видов производственного и 
делового назначения.

В период с 28 сентября по 8 октября 2021 года участники общественных обсуждений 
имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта:

- путем направления в письменной форме в адрес комитета земельных ресурсов и градо-
строительства администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области 
(г. Волжский, пр. им. Ленина, 19, каб. 310, е-mail: kzrig@admvol.ru);

- посредством официального сайта администрации городского округа – город Волжский 
Волгоградской области: www.admvol.ru/OnLine;

- посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.
Идентификация участников общественных обсуждений в целях направления предложе-

ний и замечаний осуществляется по адресу: г. Волжский, пр. им. Ленина, 19, каб. 326а, поне-
дельник, четверг – с 14:00 до 17:00 час., вторник, пятница – с 09:00 до 13:00 час. 

Участники общественных обсуждений в целях идентификации представляют следующие 
сведения о себе (с приложением документов, подтверждающих указанные сведения):

- фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, адрес места жительства (регистра-
ции) – для физических лиц;

- наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения 
и адрес – для юридических лиц. 

Участники общественных обсуждений, являющиеся правообладателями соответствующих 
земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства 
и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, 
также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капи-
тального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитально-
го строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, 
устанавливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты ка-
питального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капиталь-
ного строительства.

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале общественных обсуждений

Наименование проекта: 
Проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использо-

вания земельного участка с кадастровым номером 34:35:030124:233, расположенного по 
адресу: ул. им. генерала Карбышева, 47ф, город Волжский, Волгоградская область, для раз-
мещения заправки транспортных средств (размещение автозаправочных станций; размеще-
ние магазинов сопутствующей торговли, зданий для организации общественного питания в 
качестве объектов дорожного сервиса), код 4.9.1.1.

Перечень информационных материалов к проекту:
1. Схема планировочной организации земельного участка, расположенного по адресу: ул. 

им. генерала Карбышева, 47ф, город Волжский, Волгоградская область.
Проект и информационные материалы к нему будут размещены на официальном сайте 

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области в разделе «Пу-
бличные слушания (общественные обсуждения)».

Порядок и сроки проведения общественных обсуждений:
Порядок проведения общественных обсуждений определен постановлением главы го-

родского округа – город Волжский Волгоградской области от 20.09.2021 № 5010, Положени-
ем о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний в 
городском округе – город Волжский Волгоградской области, принятым Решением Волжской 
городской Думы Волгоградской области от 13.12.2019 № 79-ВГД.

Общественные обсуждения будут проводиться с 28 сентября по 8 октября 2021 года.
Место и дата открытия экспозиции или экспозиций проекта: г. Волжский, пр. им. Ленина, 19, 

фойе 2-го этажа, 28 сентября 2021 года в 08:30 час.
Сроки проведения экспозиции или экспозиций проекта: с 28 сентября по 8 октября 2021 

года.
Дни и часы, в которые возможно посещение экспозиции или экспозиций проекта: с 28 

сентября по 8 октября 2021 года, понедельник, четверг – с 14:00 до 17:00 час., вторник, пят-
ница – с 09:00 до 13:00 час.

Порядок, срок и форма внесения участниками общественных обсуждений предложений и 
замечаний, касающихся проекта: 

Участниками общественных обсуждений являются граждане, постоянно проживающие в 
пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок или 
объект капитального строительства, в отношении которых подготовлен проект, правооблада-
тели находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков и (или) распо-
ложенных на них объектов капитального строительства, граждане, постоянно проживающие 
в границах земельных участков, прилегающих к земельному участку, в отношении которого 
подготовлен проект, правообладатели таких земельных участков или расположенных на них 
объектов капитального строительства, правообладатели помещений, являющихся частью 
объекта капитального строительства, в отношении которого подготовлен проект.

В соответствии с Правилами землепользования и застройки городского округа – город 
Волжский Волгоградской области земельный участок и объект капитального строительства 
расположены в территориальной зоне ПД – зона различных видов производственного и 
делового назначения.

В период с 28 сентября по 8 октября 2021 года участники общественных обсуждений 
имеют право вносить предложения и замечания, касающиеся проекта:

- путем направления в письменной форме в адрес комитета земельных ресурсов и градо-
строительства администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области 
(г. Волжский, пр. им. Ленина, 19, каб. 310, е-mail: kzrig@admvol.ru);

- посредством официального сайта администрации городского округа – город Волжский 
Волгоградской области: www.admvol.ru/OnLine;

- посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.
Идентификация участников общественных обсуждений в целях направления предложе-

ний и замечаний осуществляется по адресу: г. Волжский, пр. им. Ленина, 19, каб. 326а, поне-
дельник, четверг – с 14:00 до 17:00 час., вторник, пятница – с 09:00 до 13:00 час. 

Участники общественных обсуждений в целях идентификации представляют следующие 
сведения о себе (с приложением документов, подтверждающих указанные сведения):

- фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, адрес места жительства (регистра-
ции) – для физических лиц;

- наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и 
адрес – для юридических лиц. 

Участники общественных обсуждений, являющиеся правообладателями соответствующих 
земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства 
и (или) помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства, 
также представляют сведения соответственно о таких земельных участках, объектах капи-
тального строительства, помещениях, являющихся частью указанных объектов капитального 
строительства, из Единого государственного реестра недвижимости и иные документы, уста-
навливающие или удостоверяющие их права на такие земельные участки, объекты капи-
тального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов капитального 
строительства.

ПАМЯТКА ДЛЯ ГРАЖДАН  
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ГРАБЕЖЕЙ  

И РАЗБОЕВ В ОБЩЕСТВЕННЫХ МЕСТАХ
Чтобы избежать нападения на вас или 
членов вашей семьи, необходимо вы-
полнение элементарных правил личной 
безопасности.

ЗАПОМНИТЕ СЛЕДУЮЩИЕ  
ПРАВИЛА:

•	 старайтесь не демонстрировать в об-
щественных местах факт наличия у 
вас крупных денежных средств или 
иных материальных ценностей;

•	 возвращаясь домой в темное время 
суток, старайтесь избегать безлюдных 
улиц;

•	 при подходе к дому, особенно в ноч-
ное время, убедитесь нет ли за вами 
слежки, подозрительных лиц и дру-
гих тревожных признаков. Интуиция 
очень часто спасает от неприятностей;

•	 если у подъезда вы видите группу не-
знакомых людей, не внушающих вам 
доверия, лучше пройти мимо, и только 
дождавшись других жильцов своего 
дома, вместе с ними войти в подъезд;

•	 старайтесь никогда не входить в лифт 

с незнакомыми людьми, тем более с 
не внушающими вам доверия;

•	 если вас кто-то преследует, выйдите 
на оживленное место (торговый центр, 
магазин), незамедлительно сообщите 
в полицию и укажите приметы лица, 
преследовавшего вас; 

•	 если вы подверглись нападению в ли-
фте, незамедлительно нажмите кнопку 
вызова диспетчера.

ВАЖНО: 
•	 не оказывать сопротивление, если вы 

стали жертвой вооруженного нападе-
ния;

•	 тщательно запомнить приметы пре-
ступника;

•	 незамедлительно сообщить в поли-
цию о факте нападения; 

•	 указать приметы преступника и опи-
сать похищенное имущество по теле-
фону: 02.

МВД России



337 (708) 21 сентября 2021 г.www.admvol.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – 
ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2021						       № 5008

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа – город Волжский Волгоградской области от 

18.10.2017 № 6350

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 № 
63-ФЗ, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 
№ 1-ФЗ, руководствуясь постановлением Волжской городской Думы Волгоградской обла-
сти от 13.05.2013 № 68/3 «Об уполномоченном органе местного самоуправления город-
ского округа – город Волжский Волгоградской области», постановлением администрации 
городского округа – город Волжский Волгоградской области от 13.08.2020 № 3973 «О рас-
пределении обязанностей между заместителями главы городского округа и управляющим 
делами администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области», Уста-
вом городского округа – город Волжский Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город Волж-
ский Волгоградской области от 18.10.2017 №  6350 «Об утверждении перечня мест для 
отбывания уголовного наказания лицами, не имеющими основного места работы, осужден-
ными к исправительным работам, на территории городского округа – город Волжский Вол-
гоградской области», изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского окру-
га – город Волжский Волгоградской области:

– разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации город-
ского округа – город Волжский Волгоградской области;

– направить настоящее постановление в комитет юстиции Волгоградской области для 
включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская правда» опу-
бликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы городского округа Р. И. Никитин

Приложение

к постановлению администрации 

городского округа – город Волжский 

Волгоградской области

от 20.09.2021 № 5008

Перечень

мест для отбывания уголовного наказания лицами, 

не имеющими основного места работы, 

осужденными к исправительным работам,

 на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области

№ 

п/п
Наименование организации Юридический адрес, контактный телефон

1

Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

«Городская клиническая больница 

№ 1 им. С.З. Фишера»

404120, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. им. Ленина, 137, тел. (8443) 27-82-21, 

27-85-82

2
Открытое акционерное общество 

«Хлебокомбинат – Волжский»

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Горького, 96, тел. (8443) 31-79-51

3
Открытое акционерное общество 

«ЕПК Волжский»

404112, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 45, тел. (8443) 22-16-00

4
Общество с ограниченной 

ответственностью «Кристалл»

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 105, 44

5
Общество с ограниченной 

ответственностью «Тейдер»

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 105, 44

6
Общество с ограниченной 

ответственностью «Сфера чистоты»

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 105, 44

7
Открытое акционерное общество 

«Волжский абразивный завод»

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

6-я Автодорога, 18, тел. (8443) 41-10-12

8

Муниципальное бюджетное 

учреждение «Комбинат 

благоустройства»

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 16

9
Общество с ограниченной 

ответственностью «Волга-Бизнес»

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Московская, 3, тел. (8443) 41-37-05

10
Акционерное общество 

«Волжскрезинотехника»

404103, Волгоградская область, г. Волжский, 

7-я Автодорога, 7, 29, тел. (8443) 21-37-55

11

Муниципальное казенное 

предприятие «Тепловые сети» 

городского округа – город Волжский 

Волгоградской области

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 16, тел. (8443) 25-59-42, 

31-79-42

12 Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Производственное объединение 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

7-я Автодорога, 6а, помещение 1, офис 311

2

№ 

п/п
Наименование организации Юридический адрес, контактный телефон

«Нижне-Волжский трубный завод»

13

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Производственная компания 

Хлебнаш»

404112, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 45, офис 1

14
Индивидуальный предприниматель 

Мамедов Сохраб Субатулаевич

404131, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 75, 61

15
Общество с ограниченной 

ответственностью «Уютный дом»

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Космонавтов, 16в, офис 6

16
Общество с ограниченной 

ответственностью «Тамерлан»

Юридический адрес:

400105, Волгоградская область, г. Волгоград, 

ул. им. Маршала Еременко, 100.

Обособленные подразделения:

404105, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 70а;

404120, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. им. Ленина, 135

17

Общество с ограниченной 

ответственностью производственная 

компания «М-СЕТ»

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 92, 73

18
Общество с ограниченной 

ответственностью «ТРАНСТЕХ»

404112, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 45

19
Индивидуальный предприниматель 

Алиев Денис Олегович

404106, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Первомайская, 54

20
Общество с ограниченной 

ответственностью «УК Спектр»

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 113м, офис 24

21
Индивидуальный предприниматель 

Васина Лариса Федоровна

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Оломоуцкая, 42, 165

22
Общество с ограниченной 

ответственностью «Нью Тон»

404116, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Ленинская, 91

23
Общество с ограниченной 

ответственностью «АльфаМет»

Юридический адрес:

400105, Волгоградская область, г. Волгоград, 

ул. им. Генерала Штеменко, 5, офис 1.

Обособленное подразделение:

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

6-я Автодорога, 37

24

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Торговый Дом Велес»

Юридический адрес:

410080, Саратовская область, г. Саратов, 

тракт Сокурский, б/н.

Обособленное подразделение:

404121, Волгоградская область, г. Волжский, 

1-й Индустриальный проезд, 16с

2

№ 

п/п
Наименование организации Юридический адрес, контактный телефон

«Нижне-Волжский трубный завод»

13

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Производственная компания 

Хлебнаш»

404112, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 45, офис 1

14
Индивидуальный предприниматель 

Мамедов Сохраб Субатулаевич

404131, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 75, 61

15
Общество с ограниченной 

ответственностью «Уютный дом»

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Космонавтов, 16в, офис 6

16
Общество с ограниченной 

ответственностью «Тамерлан»

Юридический адрес:

400105, Волгоградская область, г. Волгоград, 

ул. им. Маршала Еременко, 100.

Обособленные подразделения:

404105, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 70а;

404120, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. им. Ленина, 135

17

Общество с ограниченной 

ответственностью производственная 

компания «М-СЕТ»

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 92, 73

18
Общество с ограниченной 

ответственностью «ТРАНСТЕХ»

404112, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 45

19
Индивидуальный предприниматель 

Алиев Денис Олегович

404106, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Первомайская, 54

20
Общество с ограниченной 

ответственностью «УК Спектр»

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 113м, офис 24

21
Индивидуальный предприниматель 

Васина Лариса Федоровна

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Оломоуцкая, 42, 165

22
Общество с ограниченной 

ответственностью «Нью Тон»

404116, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Ленинская, 91

23
Общество с ограниченной 

ответственностью «АльфаМет»

Юридический адрес:

400105, Волгоградская область, г. Волгоград, 

ул. им. Генерала Штеменко, 5, офис 1.

Обособленное подразделение:

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

6-я Автодорога, 37

24

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Торговый Дом Велес»

Юридический адрес:

410080, Саратовская область, г. Саратов, 

тракт Сокурский, б/н.

Обособленное подразделение:

404121, Волгоградская область, г. Волжский, 

1-й Индустриальный проезд, 16с

3

№ 

п/п
Наименование организации Юридический адрес, контактный телефон

25
Индивидуальный предприниматель 

Махов Юрий Васильевич

Юридический адрес:

109518, г. Москва, 2-й Грайвороновский 

проезд, 44, корпус 1, 222.

Обособленное подразделение:

404103, Волгоградская область, г. Волжский, 

7-я Автодорога, 23, корпус Т

26

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Мастер-Универсал-Сервис»

404105, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Оломоуцкая, 21

27
Общество с ограниченной 

ответственностью «Полином+»

Юридический адрес:

400006, Волгоградская область, г. Волгоград, 

ул. Шкирятова, 21.

Обособленное подразделение:

404103, Волгоградская область, г. Волжский, 

7-я Автодорога, 25а

Заместитель главы городского округа Р. И. Никитин



4 37 (708) 21 сентября 2021 г. www.admvol.ru

Учредитель – Администрация городского округа – 
город Волжский Волгоградской области 
(404130, Волгоградская область, г. Волжский,  
пр. Ленина, 21, телефон 8(8443) 42-12-24).

Газета зарегистрирована Нижне-Волжским 
управлением Федеральной службы по надзору 
за соблюдением законодательства в сфере массовых 
коммуникаций и охране культурного наследия. 
Свидетельство о рег. ПИ № ФС9-0822 от 26 января 2006 года.
Главный редактор – Д. П. Маслов 
Распространяется бесплатно

Отпечатано офсетным способом 
в ООО «ПК «Царицын» по заказу 
ООО «НЬЮ ПРИНТ» по адресу: 
г. Волгоград, ул. Коммунистическая, 11.
Подписано в печать 20 сентября 2021 года 
в 16.00 (по графику – в 16.00).
Заказ № 2766/2439 НП. Тираж 1000 экз.

Адрес издателя: 404120, г. Волжский, Волгоградская обл., пр. Ленина, 97. Тел./факс: 8(8443) 777-023.
Адрес редакции: 404120, г. Волжский, Волгоградская обл., пр. Ленина, 97. E-mail: vlzpravda@bk.ru

Издатель – АМУ «Редакция газеты 
«Волжская правда» 
(404120, г. Волжский, Волгоградская обл., 
пр. Ленина, 97. Телефон 8(8443) 777-023).


	01
	02
	03
	04

